別紙様式第３号

電子顕微鏡利用申請書

  年  月  日

佐世保工業高等専門学校物品管理役  殿

住  所：

企業名等：

職  名：

氏  名：

独立行政法人国立高等専門学校機構物品管理規則第２６条第３項及び佐世保工業高等専門学校地

域共同テクノセンター運営規則第４条第４項に基づき、下記のとおり申請します。

記

利用期間

自    年 月 日  時  分

至    年 月 日  時  分（計  時間）

利用料 円（＠  円×  時間）

利用目的

連絡担当者

（企業等名）

（氏名）

（TEL）

（E-mail）